

**Jens Ellersgaard Holding, Herning A/S**  
Virkelyst 28, 7400 Herning

CVR-nr. 70 61 04 18

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2026

---

Jens Ellersgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Ellersgaard Holding, Herning A/S Virkelyst 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 70 61 04 18 Stiftet: 11. november 1982 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Ellersgaard Frands Ellersgaard Pia Larsen
<b>Direktion</b>	Jens Ellersgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Investeringselskabet af 1. juni 2004 A/S, Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	LindLarsen A/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter/aktier i helt eller delvist ejede datterselskaber og handel med værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -114.213 kr. mod -207.184 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.524.368 kr. mod 1.109.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-114.213</b>	<b>-207.184</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-101.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.750	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-230.963</b>	<b>-308.812</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	536.753	479.320
Indtægter af kapitalinteresser	-215.631	228.922
Andre finansielle indtægter	2.434.209	784.298
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-38.914
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.524.368</b>	<b>1.144.814</b>
3 Skat af årets resultat	0	-35.043
<b>Årets resultat</b>	<b>2.524.368</b>	<b>1.109.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	524.368	0
Disponeret fra overført resultat	0	-390.229
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.524.368</b>	<b>1.109.771</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.750
Materielle anlægsaktiver i alt	0	16.750
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.639.461	4.102.708
6 Kapitalinteresse	4.162.967	4.378.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.802.428	8.481.307
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.802.428</b>	<b>8.498.057</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.820.710	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.174	55.917
Andre tilgodehavender	2.242.679	2.249.020
Tilgodehavender i alt	5.064.563	2.304.937
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.056.016	19.893.852
Værdipapirer i alt	17.056.016	19.893.852
Likvide beholdninger	222.597	210.502
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.343.176</b>	<b>22.409.291</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>29.145.604</b>	<b>30.907.348</b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	26.075.660	25.551.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.075.660</u></b>	<b><u>28.051.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.775.876
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.174	35.043
Anden gæld	<u>58.770</u>	<u>35.137</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.944</u>	<u>2.856.056</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>69.944</u></b>	<b><u>2.856.056</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.145.604</u></b>	<b><u>30.907.348</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	26.441.521	1.000.000	28.441.521
Primokorrektion udbytte	0	-500.000	500.000	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	25.941.521	1.500.000	28.441.521
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-390.229	1.500.000	1.109.771
Egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	25.551.292	1.500.000	28.051.292
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	524.368	2.000.000	2.524.368
	<b>1.000.000</b>	<b>26.075.660</b>	<b>2.000.000</b>	<b>29.075.660</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>101.628</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>101.628</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>38.914</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>38.914</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>35.043</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>35.043</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2025		<u>822.648</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>		<b><u>822.648</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		805.898
Årets afskrivninger		<u>16.750</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>		<b><u>822.648</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2025	8.856.754	8.856.754	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>8.856.754</b>	<b>8.856.754</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2025	-4.754.046	-5.233.366	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	536.753	479.320	
Udbytte	-2.000.000	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-6.217.293</b>	<b>-4.754.046</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>2.639.461</b>	<b>4.102.708</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Investeringselskabet af 1. juni 2004 A/S, Herning	100 %	<u>2.639.461</u>	<u>536.753</u>
		<b>2.639.461</b>	<b>536.753</b>
<b>6. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2025	250.000	250.000	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2025	4.128.598	3.899.677	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-215.631	228.922	
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b>3.912.967</b>	<b>4.128.599</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>4.162.967</b>	<b>4.378.599</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
LindLarsen A/S, Herning	25 %	<u>16.651.873</u>	<u>-862.522</u>
		<b>16.651.873</b>	<b>-862.522</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>17.056</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.950</u>

## 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. status.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte-  
de selskaber for den samlede selskabsskat.